

# Cemilie Holding ApS

c/o Jens Peter Wegmann Rasmussen GI Hellebækvej 43, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 88 71 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

---

Jens Peter Wegmann Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cemilie Holding ApS  
c/o Jens Peter Wegmann Rasmussen Gl Hellebækvej 43  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 88 71 04  
Stiftet: 23. april 2010  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Peter Wegmann Rasmussen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskabe samt udøve konsulentvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.840 kr. mod 82.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.840</b>	<b>-11.846</b>
Andre finansielle indtægter	0	94.715
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-800</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.840</b>	<b>82.069</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.840</u></b>	<b><u>82.069</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-132.000
Overføres til overført resultat	0	214.069
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.840</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.840</u></b>	<b><u>82.069</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>388.279</u>	<u>388.039</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>388.279</b></u>	<u><b>388.039</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>388.279</b></u>	<u><b>388.039</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	290.918	298.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>370.918</b>	<b>378.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Anden gæld	11.111	4.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.361	9.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.361</b>	<b>9.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>388.279</b>	<b>388.039</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	800
	<u>0</u>	<u>800</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	168.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-168.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	132.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-132.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	132.000
Resultatandel	0	-132.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	298.758	84.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.840</u>	<u>214.069</u>
	<b><u>290.918</u></b>	<b><u>298.758</u></b>